

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023

Objekt:

1 - ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 554,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

21 554,18

20,00%

4 310,84

Cena s DPH

v EUR

25 865,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

XEMIL, s.r.o.

Stíčkľová 19, 085 01 Bardejov

IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245

IČ DPH: SK 2023937245

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.04.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023

Objekt:

1 - ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K
CINTORÍNU, C. Ú. 2023

Miesto:

Dátum: 24.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	21 554,18
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	21 554,18
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	9 962,61
D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 669,79
D4 - 5 - KOMUNIKÁCIE	2 147,57
D5 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	5 511,41
D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	262,80

XEMIL, s.r.o.

Stöcklová 19, 085 01 Bardejov

IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245

IČ DPH: SK 2023937245

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R194cc

Stavba: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.4.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 554,18
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	21 554,18	4 310,84
Cena s DPH v EUR			25 865,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

XEMIL, s.r.o.

Stočkova 19, 085 01 Bardejov

IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245

IČ DPH: SK 2023937245

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.04.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R194cc

Stavba: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023

Miesto: Datum: 24.04.2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 554,18	25 865,02
1	ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU NEPORADZA, UL. K CINTORÍNU, C. Ú. 2023	21 554,18	25 865,02

XEMIL, s.r.o.
Stočkova 19, 085 01 Bardejov
IČO: 47 475 421, DIČ: 2023937245
IČ DPH: SK 2023937245



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	552521140	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	kus	1,000	71,86	71,86
32	M	552553140	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	kus	1,000	174,45	174,45
33	M	552556800	Koleno prírubové DN 80	kus	1,000	67,19	67,19
34	M	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	1,000	99,32	99,32
35	M	552558120	Príruba zaslepovacia DN 100	kus	1,000	45,28	45,28
36	M	552585020	Tvarovka liatin. tlaková prírubová E DN 100	kus	2,000	175,56	351,12
37	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	97,540	3,50	341,39
38	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	97,540	3,50	341,39
39	K	899721111	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	m	100,540	1,75	175,95
40	M	341000M01	Vodič CY vyhľadávaci	m	100,540	0,95	95,51
41	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	97,540	0,51	49,75
	D	D6	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				262,80
42	K	919734105	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	72,000	3,65	262,80

XEMIL, s.r.o.
 Stócktová 19, 085 01 Bardejov
 IČO: 47 475 421, DIČ: 2023987245
 IČ DPH: SK 2023937245

